
** CÂMARA MUNICIPAL DE JUCATI - PE 
- Casa Experidião Peixoto - 

Portaria nº21/2026 

O presidente as Câmara Municipal de Jucati-PE, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Estadual, pela Lei 

Orgânica Municipal e Regimento Interno: 

Resolve: 

|- CONCEDER gratificação de 15% (quinze por cento) para o cargo de 

"Auxiliar de serviços gerais" da Câmara Municipal de Jucati-PE, a Sra. 

Maria Luciene Peixoto da Silva, portadora do CPF nº 731.868.134-68 

|l- 

Ill- "“A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

IV- —Registre-se e publique-se. 

V- — Cumpra-se. 

Vl- A presente portaria detém efeito retroativo ao dia 01/01/2026 

Jucati, 02 de Janeiro de 2026. 

J/LM,W LÁ&«LLÃO L .b'/*', 
Marcos Virgulino Leite 

Presidente 

: Scannedwith :

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/8-20260112161502.pdf

assinado por: idU
ser 458

https://v3.camscanner.com/user/download

